



Poręba, dnia 5.04.2023r.

znak sprawy: ZP.271.05.2023

Wg rozdzielnika

CZĘŚĆ I "Sprzedaż i dostawa sprzętu IT dla Gmina Poręba, wraz z konfiguracją serwerowni w ramach grantu CYFROWA GMINA"

CZĘŚĆ II „Sprzedaż i dostawa sprzętu IT dla Gmina Poręba w ramach grantu CYFROWA GMINA”

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz art. 284 ust.2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający – Gmina Poręba w związku z zapytaniami do treści załącznika do SWZ

Pytanie nr 1:

Wnosimy o wyjaśnienie kwestii dostarczenia szafy. To duży i ciężki przedmiot, zatem czy do miejsca instalacji jest możliwość dojazdu wózkiem widłowym z miejsca rozładunku? Czy miejsce rozładunku ma rampę??

Odpowiedź:

Serwerownia znajduje się w podziemiach budynku zejście schodami nie ma możliwości dojazdu wózkiem widłowym, nie ma również rampy.

Pytanie nr 2:

Wykonawca na zasadzie wzajemności prosi o dodanie do umowy symetrycznych postanowień dotyczących zachowania tajemnicy, poufności a zastrzeżonych na rzecz Wykonawcy, jak te wskazane w § 5 projektu umowy, z uwzględnieniem przedmiotu umowy i adekwatnie do roli Stron. Czy Zamawiający doprecyzuje zapis umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż umowa nie wymaga doprecyzowania w zakresie, w jakim wskazano w zapytaniu. Zamawiający jedynie przypomina treść przepisu art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zgodnie z którym: *Nie ujawnia się informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U. z 2022 r. poz. 1233), jeżeli wykonawca, wraz z przekazaniem takich informacji, zastrzegł, że nie mogą być one udostępniane oraz wykazał, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. Wykonawca nie może zastrzec informacji, o których mowa w art. 222 ust. 5. Zgodnie z zasadą legalizmu, Zamawiający będzie działał w oparciu o przepisy prawa, w tym w/w ustawy.*

Pytanie nr 3:

Wykonawca wnosi, aby do Umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywiście jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w

Wytwarzający:, dnia 5.04.2023. informatyk, Jan Kowalski

Strona 1 z 3

Urząd Miasta Poręba
ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba

sekretariat@umporeba.pl
+48 32 67 71 355

poniedziałek-wtorek: 7:30 do 16:30
środa-czwartek 7:30 do 15:30
piątek 7:30 do 13:30



wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi administratorami).

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje postanowienia umowy poprzez dodanie po paragrafie 12 paragrafu 12¹ w brzmieniu:

„12¹

- 1) *W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.*
- 2) *W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.*
- 3) *Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.*
- 4) *Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.*
- 5) *Jeśli Strony nie wskażą inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dostarczonych wzajemnie przez Strony na etapie zawierania umowy w formie dalszych załączników do umowy.”*

Pytanie nr 4:

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dostępna jest na stronie www..... bądź w załącznikach do umowy (Wykonawca dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy). Czy Zamawiający doprecyzuje zapis umowy?

Odpowiedź:

Odpowiedź Zamawiającego jak do pytania nr 3.





Pytanie nr 5:

Zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert co najmniej do dnia 17.04.2023r. Wniosek Wykonawcy podyktowany jest należywym przygotowaniem oferty w przedmiotowym postępowaniu, Wykonawca musi przeprowadzić analizę wymagań opisanych w postępowaniu, w zakresie wymagań opisanych w SWZ oraz potwierdzić ilość wymaganego sprzętu na magazynie. Wymagania określone w postępowaniu przez Zamawiającego potrzebują dłuższego czasu na opracowanie oferty, niż został pierwotnie wyznaczony. Zamawiający jako podmiot określony w ustawie zobowiązany jest do prowadzenia takich postępowań znacznie częściej i ma świadomość jakie działania Wykonawcy muszą podjąć na etapie składania ofert aby prawidłowo przygotować oferty i oszacować wartość zamówienia.

Odpowiedź

Nie wyrażamy zgody na przedłużenie terminu, uważamy ten okres za wystarczający. Wykonawca którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, będzie dysponował terminem 45 dni w przypadku cz. I i/lub 30 dni w przypadku cz. II, od dnia podpisania umowy na realizację zamówienia.

BURMISTRZ MIASTA POREBA
Kyszard Spyra
Kyszard Spyra



